
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024 № 1043

г. Холм

О передаче земельного участка в казну Холмского городского поселения

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в казну Холмского городского поселения земельный 
участок, из земель населенных пунктов, находящийся в муниципальной 
собственности Холмского городского поселения, площадью 823 кв. м., с 
кадастровым номером 53:19:0010409:9, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Холмское 
городское поселение, г. Холм, пл. Победы, з/у 1 «в», с видом разрешенного 
использования – под объекты общего пользования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 29.10.2024 17:36
Срок действия:  с 03.10.2023 по 26.12.2024


